
 
株式会社ヤマテー 

令和 8 年 2 ⽉ 20 ⽇ 
 

マグナスシリーズの⾊味変更に関するお知らせ 
 

 
平素より⼤変お世話になっております。 
このたび、⼯場側の⼀時的な⽣産上の事情により、マグナスシリーズの⾊味がカタログ掲
載⾊と異なる仕様となっております。 
令和 7 年秋頃⼊荷分より、カタログ掲載品と⽐較して、**やや⻘み寄りの中間⾊グレー**
の⾊味の商品が⼊荷しております。 
 
■ 対象商品 

 マグナス アーク 
 マグナス アークスリム 
 マグナス キュビ 
 マグナス パーティション 
 マグナス ボウル 

※ ⽣産ロットの状況により、今後、対象商品が追加となる可能性がございます 
 
現在、⼯場側にて調整対応を進めており、令和 8 年初夏頃⼊荷予定分からは、カタログ通
りの⾊味に復帰予定です。 
お⼿数をおかけいたしますが、現⾏ロットの⾊味につきましては、次⾴掲載の写真（カタ
ログ掲載⾊との⽐較）をご確認のうえ、ご判断いただけますようお願い申し上げます。 
なお、次⾴の写真は、カタログ掲載品と⾊味が変更された現⾏品を、⽇光下にて撮影した
⽐較写真となっております。 
また、マグナスシリーズは製品特性上、個体差により若⼲の濃淡差が⽣じる場合がござい
ます。あらかじめご了承下さい。 
加えて、過去にご購⼊いただいたマグナス製品と並べてご使⽤される場合、現⾏ロット
（令和 8 年 1 ⽉⼊荷分〜初夏⼊荷分まで）は⾊味が⼀致しない可能性がございますので、
ご留意ください。 
お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、⼼よりお詫び申し上げます。 
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
  



 
カタログと⾊味が異なるマグナス 

 
右）カタログと同じ⾊味のマグナス 
左）令和 8 年 2 ⽉現在⼊荷しているマグナス 


